



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	19.695.642/0001-80
Nome:	ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS
Conta de débito:	03797 1292 000577169702-4

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 03728.364005 00000.002170 6 10380000237337
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	1
Código do ISPB:	0
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	COMERCIO DE ALIMENTOS PORTO LTDA
Nome/Razão Social:	COMERCIO DE ALIMENTOS PORTO LTDA
CPF/CNPJ:	37.480.199/0001-02
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACE
CPF/CNPJ:	19.695.642/0001-80
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS
CPF/CNPJ:	19.695.642/0001-80

Data do Vencimento:	01/04/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	28/03/2025
Valor Nominal do Boleto:	2.373,37
Juros (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.373,37
Valor Pago (R\$):	2.373,37

Data/hora da operação:	28/03/2025 15:30:25
------------------------	---------------------

Código da operação:	44578254604
---------------------	-------------

ATENÇÃO: Esta operação só será realizada após a assinatura dos demais representantes da conta, desde que dentro do horário limite estabelecido, e já se encontra disponível na opção "Pendentes", do item "Minha Conta - Consulta Transações".

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE COMERCIO DE ALIMENTOS PORTO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.373,37 DESTINATÁRIO: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACENCIAS - RUA MARATAÍZES, 73 ESTRELA DALVA CONTAGEM-MG

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.019.438
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIO DE ALIMENTOS PORTO LTDA

ELI SEABRA FILHO, 510 - LOJA 119
BURITIS - 30575-740
BELO HORIZONTE - MG Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.019.438
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0337 4801 9900 0102 5500 1000 0194 3810 3766 7147

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256558915541 - 28/03/2025 16:07:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0037596050069

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

37.480.199/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACENCIAS

CNPJ / CPF

19.695.642/0001-80

DATA DA EMISSÃO

28/03/2025

ENDEREÇO

RUA MARATAÍZES, 73

BAIRRO / DISTRITO

ESTRELA DALVA

CEP

32180-540

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/03/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:54:43

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

RUA MARATAÍZES, 73

BAIRRO / DISTRITO

ESTRELA DALVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 28/03/2025

Valor R\$ 2.373,37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

2.373,37

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

0,00

V. TOTAL DA NOTA

2.373,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

276,000

276,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

NCM/SH

O/CST

CFOP

UN

QUANT

VALOR UNIT

VALOR TOTAL

VALOR DESC

B.CÁLC ICMS

VALOR ICMS

VALOR IPI

ALÍQ. ICMS

ALÍQ. IPI

699590

CEBOLA KG

07031019

0/40

5102

KG

30,0000

4,9900

149,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

698157

ABOBORA ITALIANA KG

07099300

0/40

5102

KG

15,0000

5,9900

89,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

698829

BATATA KG

07099990

0/40

5102

KG

12,0000

4,9800

59,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700536

INHAME KG

07149000

0/40

5102

KG

20,0000

6,9800

139,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699717

CHUCHU KG

07099990

0/40

5102

KG

40,0000

4,8900

195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700884

MANDIOCA KG

07141000

0/40

5102

KG

50,0000

3,9900

199,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699862

COUVE FLOR UN

07049000

0/40

5102

UN

50,0000

8,4500

422,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699634

CENOURA BAROA KG

07061000

0/40

5102

KG

30,0000

9,9900

299,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

698372

ALHO KG

07032090

0/40

5102

KG

20,0000

31,5000

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

701789

PIMENTAO VERDE KG

07096000

0/40

5102

KG

20,0000

5,7700

115,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

699618

CEBOLINHA UN

07031019

0/40

5102

UN

24,0000

2,9900

71,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

28 / 03 / 2025

Isabella Nelly Vitor Mota 155264

Rafaela Raiane de Almeida 20584235

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

f. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0.00 Federal, R\$ 0.00 Estadual e R\$ 0.00 Municipal, Fonte

Impresso em 28/03/2025 as 16:08:09

RESERVADO AO FISCO

SUPER PREÇO

Rua Eli Seabra Filho, 510 Loja 19 - Buritis
30.575-740 Belo Horizonte - MG
CNPJ: 37.480.199/0001-02

TEL: (35) 9 9176-2006

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Andressa

28/03/2025

VÁLIDO POR 07 DIAS

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS
Rua Marataízes, 73
32180-540 CONTAGEM - MG
CNPJ: 19.695.642/0001-80

TEL. (31) 3354-4213

Qtde	Descrição do Produto	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
30	CEBOLA	KG	R\$ 4,99	R\$ 149,70
15	ABOBORA ITALIA	KG	R\$ 5,99	R\$ 89,85
12	BATATA	KG	R\$ 4,98	R\$ 59,76
20	INHAME	KG	R\$ 6,98	R\$ 139,60
40	CHUCHU	KG	R\$ 4,89	R\$ 195,60
50	MANDIOCA	KG	R\$ 3,99	R\$ 199,50
50	COUVE FLOR	KG	R\$ 8,45	R\$ 422,50
30	BATATA BAROA	KG	R\$ 9,99	R\$ 299,70
20	ALHO DESCASCADO	KG	R\$ 31,50	R\$ 630,00
20	PIMENTÃO VERDE	KG	R\$ 5,77	R\$ 115,40
24	CEBOLINHA	UND	R\$ 2,99	R\$ 71,76
TOTAL				R\$ 2.373,37

37.480.199/0001-02

COMÉRCIO DE ALIMENTOS
PORTO LTDA

Rua Eli Seabra Filho, 510
B. Buritis- CEP: 30.575-740

BELO HORIZONTE - MG

NAPOLES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

AV BR 040 KM 688, 0
- PAV U LOJA 05

Contagem/Mg

Bairro: Guanabara

CEP: 32145-900

Telefone: (31) 98502-3190

CNPJ: 47.687.618/0001-35

Dados do Cliente: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA,
SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS.

CNPJ: 19.695.642/0001-80

Rua Marataízes, 73

Bairro: Estrela Dalva

CEP: 32180-540

Telefone: (31) 3354.4213

Data: 27/03/25

Validade: 7 dias

Produto	Quantidade		Valor Unitário	Valor Total
CEBOLA	30	KG	R\$ 5,90	R\$ 177,00
ABOBORA ITALIA	15	KG	R\$ 6,60	R\$ 99,00
BATATA	12	KG	R\$ 5,25	R\$ 63,00
INHAME	20	KG	R\$ 7,50	R\$ 150,00
CHUCHU	40	KG	R\$ 5,99	R\$ 239,60
MANDIOCA	50	KG	R\$ 4,75	R\$ 237,50
COUVE FLOR	50	KG	R\$ 9,99	R\$ 499,50
BATATA BAROA	30	KG	R\$ 12,25	R\$ 367,50
ALHO	20	KG	R\$ 33,80	R\$ 676,00
PIMENTÃO VERDE	20	KG	R\$ 6,80	R\$ 136,00
CEBOLINHA	24	UND	R\$ 3,45	R\$ 82,80
TOTAL				R\$ 2.727,90

47.687.618/0001-35

NAPOLES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

ROD. BR 040 KM 688, PAV U LOJA 05

B. GUANABARA - CEP: 32145-900

CONTAGEM - MG

R

52.114.656 ANTONIO CARLOS SILVA BORGES			
Nome Fantasia: Borges Varejista			
Endereço: Via de acesso, 375		Bairro: Donato	CEP: 32.055-290
Município: Contagem		UF: MG	Telefone: (31) 9918-2053
CNPJ: 52.114.656/0001-39 – IE:004710193.00-00			

Cliente CNPJ: 19.695.642/0001-80

Cliente: Associação dos Amigos das Vilas Estrela Dalva São Mateus e Adjacências			
Referência: Centro de Educação Infantil Recanto Alegre			
Endereço: Rua Marataízes, nº 73		Bairro: Estrela Dalva	CEP: 32.180-540
Município: Contagem		UF: MG	Telefone: (31) 3354-4213

Orçamento 26/03/2025 Valido por 10 dias

Produto	Quantidade		Valor Unitário	Valor Total
CEBOLA	30	KG	R\$ 5,25	157,5
ABOBORA ITALIA	15	KG	R\$ 5,50	R\$ 82,50
BATATA	12	KG	R\$ 5,00	R\$ 60,00
INHAME	20	KG	R\$ 7,00	R\$ 140,00
CHUCHU	40	KG	R\$ 5,10	R\$ 204,00
MANDIOCA	50	KG	R\$ 4,55	R\$ 227,50
COUVE FLOR	50	KG	R\$ 9,99	R\$ 499,50
BATATA BAROA	30	KG	R\$ 10,25	R\$ 307,50
ALHO	20	KG	R\$ 35,00	R\$ 700,00
PIMENTÃO VERDE	20	KG	R\$ 6,00	R\$ 120,00
CEBOLINHA	24	UND	R\$ 3,50	R\$ 84,00
TOTAL				R\$ 2.990,64

CNPJ: 52.114.656/0001-39 – IE:004710193.00-00
52.114.656 ANTONIO CARLOS SILVA BORGES

Borges Varejista

Via de acesso, 375
Donato - CEP: 32.055-290
Contagem - MG

